
UCHWAŁA NR XII/64/2016
RADY GMINY MIASTKOWO

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885,   poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej    uchwały.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetu gminy ogółem 19 490 332,00 zł, w tym:

- dochody bieżące – 19 095 996,00 zł,

- dochody majątkowe – 394 336,00 zł,

2) wydatki budżetu gminy ogółem 20 355 701,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące  - 18 237 652,00 zł,

- wydatki majątkowe – 2 118 049,00 zł.

§ 4. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku przyjmuje kształt zgodny z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2016 roku przyjmuje kształt zgodny z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, przyjmuje kształt zgodny z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Banach

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/64/2016

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 29 marca 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 744892,00 -25000,00 0,00 719892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 744892,00 -25000,00 0,00 719892,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

115724,00 -25000,00 0,00 90724,00

720 Informatyka 0,00 0,00 5070,00 5070,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 5070,00 5070,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5070,00 5070,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 5070,00 5070,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 5070,00 5070,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3603376,00 0,00 4564,00 3607940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1160819,00 0,00 4564,00 1165383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 1



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1156419,00 0,00 4564,00 1160983,00

758 Różne rozliczenia 6810850,00 0,00 94346,00 6905196,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4059992,00 0,00 94346,00 4154338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4059992,00 0,00 94346,00 4154338,00

bieżące razem: 13310558,00 -25000,00 103980,00 13389538,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 5070,00 5070,00

majątkowe
600 Transport i łączność 585717,00 -200000,00 0,00 385717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 585717,00 -200000,00 0,00 385717,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

585717,00 -200000,00 0,00 385717,00

720 Informatyka 0,00 0,00 6772,00 6772,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 6772,00 6772,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 6772,00 6772,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 6772,00 6772,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 6772,00 6772,00

majątkowe razem: 587564,00 -200000,00 6772,00 394336,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 6772,00 6772,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 5706458,00 0,00 0,00 5706458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 2



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 19604580,00 -225000,00 110752,00 19490332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 11842,00 11842,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/64/2016

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 29 marca 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego: Wydatki
majątkowe w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 162837,00 48837,00 48837,00 0,00 48837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114000,00 114000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 117230,00 21230,00 21230,00 0,00 21230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96000,00 96000,00 0,00 0,0010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 280067,00 70067,00 70067,00 0,00 70067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00
przed zmianą 153820,00 39820,00 39820,00 0,00 39820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114000,00 114000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 117230,00 21230,00 21230,00 0,00 21230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96000,00 96000,00 0,00 0,001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 271050,00 61050,00 61050,00 0,00 61050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00
przed zmianą 39270,00 39270,00 39270,00 0,00 39270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21230,00 21230,00 21230,00 0,00 21230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 60500,00 60500,00 60500,00 0,00 60500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89000,00 89000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81000,00 81000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 170000,00 0,00 0,00
przed zmianą 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,006230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1727190,00 394960,00 394960,00 0,00 394960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1332230,00 1332230,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 325000,00 190000,00 190000,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 2052190,00 584960,00 584960,00 0,00 584960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1467230,00 1467230,00 0,00 0,00
przed zmianą 1585230,00 253000,00 253000,00 0,00 253000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1332230,00 1332230,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 325000,00 190000,00 190000,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1910230,00 443000,00 443000,00 0,00 443000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1467230,00 1467230,00 0,00 0,00
przed zmianą 153000,00 153000,00 153000,00 0,00 153000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 313000,00 313000,00 313000,00 0,00 313000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1332230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1332230,00 1332230,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1467230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1467230,00 1467230,00 0,00 0,00
przed zmianą 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa

po zmianach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 1



zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21680,00 1680,00 1680,00 0,00 1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00720 Informatyka

po zmianach 31680,00 1680,00 1680,00 0,00 1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00
przed zmianą 21680,00 1680,00 1680,00 0,00 1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,0072095 Pozostała działalność

po zmianach 31680,00 1680,00 1680,00 0,00 1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00
przed zmianą 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2167924,00 2139924,00 2043828,00 1529357,00 514471,00 0,00 96096,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1102,00 -1102,00 -1102,00 0,00 -1102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49470,00 49470,00 44210,00 0,00 44210,00 0,00 5260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 2216292,00 2188292,00 2086936,00 1529357,00 557579,00 0,00 101356,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00
przed zmianą 92160,00 92160,00 2420,00 0,00 2420,00 0,00 89740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6320,00 6320,00 1060,00 0,00 1060,00 0,00 5260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 98480,00 98480,00 3480,00 0,00 3480,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 89740,00 89740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5260,00 5260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 95000,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1060,00 1060,00 1060,00 0,00 1060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 2260,00 2260,00 2260,00 0,00 2260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2030784,00 2002784,00 1996428,00 1508777,00 487651,00 0,00 6356,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1102,00 -1102,00 -1102,00 0,00 -1102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34150,00 34150,00 34150,00 0,00 34150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 2063832,00 2035832,00 2029476,00 1508777,00 520699,00 0,00 6356,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00
przed zmianą 145880,00 145880,00 145880,00 0,00 145880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6146,00 6146,00 6146,00 0,00 6146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 152026,00 152026,00 152026,00 0,00 152026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 95700,00 95700,00 95700,00 0,00 95700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3504,00 3504,00 3504,00 0,00 3504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 99204,00 99204,00 99204,00 0,00 99204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21158,00 21158,00 21158,00 0,00 21158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1102,00 -1102,00 -1102,00 0,00 -1102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 20056,00 20056,00 20056,00 0,00 20056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130880,00 130880,00 130880,00 0,00 130880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004530 Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach 150880,00 150880,00 150880,00 0,00 150880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 31980,00 31980,00 31980,00 20580,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 35980,00 35980,00 35980,00 20580,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 188129,00 181260,00 171860,00 90222,00 81638,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 6869,00 6869,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 2



zwiększenie 128297,00 113297,00 112697,00 0,00 112697,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00
po zmianach 316426,00 294557,00 284557,00 90222,00 194335,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 21869,00 21869,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,0075405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,006170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00
przed zmianą 188129,00 181260,00 171860,00 90222,00 81638,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 6869,00 6869,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8297,00 8297,00 7697,00 0,00 7697,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 196426,00 189557,00 179557,00 90222,00 89335,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 6869,00 6869,00 0,00 0,00
przed zmianą 9400,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43691,00 43691,00 43691,00 0,00 43691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 46691,00 46691,00 46691,00 0,00 46691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4595,00 4595,00 4595,00 0,00 4595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 8095,00 8095,00 8095,00 0,00 8095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1991,00 1991,00 1991,00 0,00 1991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 2188,00 2188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 105000,00 105000,00 105000,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075495 Pozostała działalność

po zmianach 105000,00 105000,00 105000,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 105000,00 105000,00 105000,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 105000,00 105000,00 105000,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5596500,00 5596500,00 5343205,00 4381502,00 961703,00 0,00 253295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17368,00 -17368,00 -17368,00 -4588,00 -12780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 141714,00 141714,00 141714,00 3488,00 138226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5720846,00 5720846,00 5467551,00 4380402,00 1087149,00 0,00 253295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2825262,00 2825262,00 2695544,00 2299479,00 396065,00 0,00 129718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4588,00 -4588,00 -4588,00 -4588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110038,00 110038,00 110038,00 0,00 110038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2930712,00 2930712,00 2800994,00 2294891,00 506103,00 0,00 129718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 161584,00 161584,00 161584,00 161584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4588,00 -4588,00 -4588,00 -4588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 156996,00 156996,00 156996,00 156996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 206868,00 206868,00 206868,00 0,00 206868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68971,00 68971,00 68971,00 0,00 68971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 275839,00 275839,00 275839,00 0,00 275839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 38750,00 38750,00 38750,00 0,00 38750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 68750,00 68750,00 68750,00 0,00 68750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4596,00 4596,00 4596,00 0,00 4596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1258,00 1258,00 1258,00 0,00 1258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki

po zmianach 5854,00 5854,00 5854,00 0,00 5854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 94698,00 94698,00 94698,00 0,00 94698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9809,00 9809,00 9809,00 0,00 9809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 104507,00 104507,00 104507,00 0,00 104507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 346162,00 346162,00 326341,00 249356,00 76985,00 0,00 19821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1929,00 1929,00 1929,00 0,00 1929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
po zmianach 348091,00 348091,00 328270,00 249356,00 78914,00 0,00 19821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14226,00 14226,00 14226,00 0,00 14226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1929,00 1929,00 1929,00 0,00 1929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 16155,00 16155,00 16155,00 0,00 16155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1601046,00 1601046,00 1518854,00 1322378,00 196476,00 0,00 82192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 3



zwiększenie 29747,00 29747,00 29747,00 3488,00 26259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1630793,00 1630793,00 1548601,00 1325866,00 222735,00 0,00 82192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 82772,00 82772,00 82772,00 82772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3488,00 3488,00 3488,00 3488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 86260,00 86260,00 86260,00 86260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 78722,00 78722,00 78722,00 0,00 78722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25375,00 25375,00 25375,00 0,00 25375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 104097,00 104097,00 104097,00 0,00 104097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1668,00 1668,00 1668,00 0,00 1668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 631,00 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki

po zmianach 2299,00 2299,00 2299,00 0,00 2299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 56181,00 56181,00 56181,00 0,00 56181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 56434,00 56434,00 56434,00 0,00 56434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25561,00 25561,00 25561,00 0,00 25561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12780,00 -12780,00 -12780,00 0,00 -12780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 12781,00 12781,00 12781,00 0,00 12781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24061,00 24061,00 24061,00 0,00 24061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12780,00 -12780,00 -12780,00 0,00 -12780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 11281,00 11281,00 11281,00 0,00 11281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50017,00 50017,00 50017,00 11640,00 38377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3980,00 3980,00 3980,00 0,00 3980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 53997,00 53997,00 53997,00 11640,00 42357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45017,00 45017,00 45017,00 11640,00 33377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3980,00 3980,00 3980,00 0,00 3980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 48997,00 48997,00 48997,00 11640,00 37357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3980,00 3980,00 3980,00 0,00 3980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 7480,00 7480,00 7480,00 0,00 7480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 975577,00 975577,00 603477,00 400426,00 203051,00 0,00 372100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1281,00 -1281,00 -1281,00 0,00 -1281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1281,00 1281,00 581,00 0,00 581,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 975577,00 975577,00 602777,00 400426,00 202351,00 0,00 372800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 435478,00 435478,00 433478,00 400092,00 33386,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1281,00 -1281,00 -1281,00 0,00 -1281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1281,00 1281,00 581,00 0,00 581,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 435478,00 435478,00 432778,00 400092,00 32686,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 2700,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6838,00 6838,00 6838,00 0,00 6838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1281,00 -1281,00 -1281,00 0,00 -1281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 5557,00 5557,00 5557,00 0,00 5557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 482,00 482,00 482,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 581,00 581,00 581,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 1063,00 1063,00 1063,00 0,00 1063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 178707,00 178707,00 149137,00 138899,00 10238,00 0,00 29570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2100,00 -2100,00 -2100,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 178707,00 178707,00 149137,00 138899,00 10238,00 0,00 29570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 160297,00 160297,00 149137,00 138899,00 10238,00 0,00 11160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2100,00 -2100,00 -2100,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085401 Świetlice szkolne

po zmianach 160297,00 160297,00 149137,00 138899,00 10238,00 0,00 11160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 107526,00 107526,00 107526,00 107526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2100,00 -2100,00 -2100,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 105426,00 105426,00 105426,00 105426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6885,00 6885,00 6885,00 6885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 8985,00 8985,00 8985,00 8985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1148793,00 1090793,00 1088793,00 302033,00 786760,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 58000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 347967,00 196967,00 196967,00 0,00 196967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151000,00 151000,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 1496213,00 1287213,00 1285213,00 302033,00 983180,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 209000,00 209000,00 0,00 0,00
przed zmianą 332865,00 332865,00 332865,00 61306,00 271559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 4



zwiększenie 46161,00 46161,00 46161,00 0,00 46161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 378479,00 378479,00 378479,00 61306,00 317173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 256706,00 256706,00 256706,00 0,00 256706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46161,00 46161,00 46161,00 0,00 46161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 302867,00 302867,00 302867,00 0,00 302867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1641,00 1641,00 1641,00 0,00 1641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 184003,00 155003,00 155003,00 0,00 155003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 221000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151000,00 151000,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 405003,00 225003,00 225003,00 0,00 225003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00
przed zmianą 33853,00 33853,00 33853,00 0,00 33853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 103853,00 103853,00 103853,00 0,00 103853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151000,00 151000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00
przed zmianą 631925,00 602925,00 600925,00 240727,00 360198,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80806,00 80806,00 80806,00 0,00 80806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 712731,00 683731,00 681731,00 240727,00 441004,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

po zmianach 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 248511,00 248511,00 248511,00 0,00 248511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 278511,00 278511,00 278511,00 0,00 278511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5382,00 5382,00 5382,00 0,00 5382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 5688,00 5688,00 5688,00 0,00 5688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13529602,00 11818553,00 10491042,00 6949134,00 3541908,00 542050,00 765461,00 0,00 0,00 20000,00 1711049,00 1711049,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22398,00 -22398,00 -22398,00 -6688,00 -15710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1142039,00 735039,00 728479,00 5588,00 722891,00 0,00 6560,00 0,00 0,00 0,00 407000,00 407000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 14649243,00 12531194,00 11197123,00 6948034,00 4249089,00 542050,00 772021,00 0,00 0,00 20000,00 2118049,00 2118049,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego: Wydatki
majątkowe w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 11558,00 11558,00 6838,00 3348,00 3490,00 0,00 4720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -610,84 -610,84 -610,84 -147,54 -463,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 610,84 610,84 610,84 610,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 11558,00 11558,00 6838,00 3811,30 3026,70 0,00 4720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10697,00 10697,00 5977,00 3348,00 2629,00 0,00 4720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -610,84 -610,84 -610,84 -147,54 -463,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 610,84 610,84 610,84 610,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 10697,00 10697,00 5977,00 3811,30 2165,70 0,00 4720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1660,00 1660,00 1660,00 1660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 2230,00 2230,00 2230,00 2230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40,84 40,84 40,84 40,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 519,84 519,84 519,84 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17,54 -17,54 -17,54 -17,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 51,46 51,46 51,46 51,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1140,00 1140,00 1140,00 1140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1010,00 1010,00 1010,00 1010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -306,67 -306,67 -306,67 0,00 -306,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1693,33 1693,33 1693,33 0,00 1693,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -156,63 -156,63 -156,63 0,00 -156,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 93,37 93,37 93,37 0,00 93,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5676900,00 5676900,00 150702,50 125165,00 25537,50 0,00 5526197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11863,50 -11863,50 -11863,50 -11000,00 -863,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11863,50 11863,50 11850,00 0,00 11850,00 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 5676900,00 5676900,00 150689,00 114165,00 36524,00 0,00 5526211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2462000,00 2462000,00 71709,00 65165,00 6544,00 0,00 2390291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2462000,00 2462000,00 71709,00 65165,00 6544,00 0,00 2390291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1950,00 1950,00 1950,00 0,00 1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 900,00 900,00 13,50 0,00 13,50 0,00 886,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13,50 -13,50 -13,50 0,00 -13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 886,50 886,50 0,00 0,00 0,00 0,00 886,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13,50 13,50 13,50 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13,50 -13,50 -13,50 0,00 -13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3199000,00 3199000,00 63980,00 60000,00 3980,00 0,00 3135020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11000,00 -11000,00 -11000,00 -11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 3199000,00 3199000,00 63980,00 49000,00 14980,00 0,00 3135020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50188,00 50188,00 50188,00 50188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9128,00 -9128,00 -9128,00 -9128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 41060,00 41060,00 41060,00 41060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8582,00 8582,00 8582,00 8582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1648,00 -1648,00 -1648,00 -1648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 6934,00 6934,00 6934,00 6934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1230,00 1230,00 1230,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 1006,00 1006,00 1006,00 1006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2886,00 2886,00 2886,00 0,00 2886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 12886,00 12886,00 12886,00 0,00 12886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5706458,00 5706458,00 175540,50 142875,00 32665,50 0,00 5530917,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12474,34 -12474,34 -12474,34 -11147,54 -1326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12474,34 12474,34 12460,84 610,84 11850,00 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 5706458,00 5706458,00 175527,00 132338,30 43188,70 0,00 5530931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/64/2016

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 29 marca 2016 r.

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 89 000,00 81 000,00 170 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 89 000,00 81 000,00 170 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 81 000,00 170 000,00

Rozudowa sieci wodociągowej 89 000,00 81 000,00 170 000,00
600 Transport i łączność 1 332 230,00 135 000,00 1 467 230,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 332 230,00 135 000,00 1 467 230,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 332 230,00 135 000,00 1 467 230,00

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę dróg gminnych - Drogoszewo-
Rydzewo Gozdy- Kuleszka 0,00 110 000,00 110 000,00

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę dróg gminnych -Miastkowo ul. 
Spokojna, ul. Wąska i Kuleszka-Kaliszki 25 000,00 25 000,00 50 000,00

II etap - przebudowa i rozbudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Kurpiowska 1 287 230,00 0,00 1 287 230,00
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych - Leopoldowo 20 000,00 0,00 20 000,00

720 Informatyka 20 000,00 10 000,00 30 000,00
72095 Pozostała działalność 20 000,00 10 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00
Przebudowa wieży INTERNET 20 000,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 28 000,00 0,00 28 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 0,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00
Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 28 000,00 0,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 869,00 0,00 6 869,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 869,00 0,00 6 869,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 869,00 0,00 6 869,00
Zakup silnika do łodzi ratunkowej 6 869,00 0,00 6 869,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00 151 000,00 209 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 000,00 151 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 151 000,00 180 000,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 1



Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka, Sulki 29 000,00 151 000,00 180 000,00
90095 Pozostała działalność 29 000,00 0,00 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej w Zaruziu 29 000,00 0,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 950,00 0,00 52 950,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 950,00 0,00 52 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 950,00 0,00 52 950,00
Budowa ogrodzenia GOK Miastkowo 52 950,00 0,00 52 950,00

926 Kultura fizyczna 99 000,00 0,00 99 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 000,00 0,00 99 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00
Budowa boiska sportowego w Czartorii 99 000,00 0,00 99 000,00

Razem 1 686 049,00 377 000,00 2 063 049,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/64/2016

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 29 marca 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY W 2016 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 233 889,00

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 233 889,00

Rozchody ogółem: 368 520,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 368 520,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/64/2016

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 29 marca 2016 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji
/w zł/

Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Miastkowie

318 000,00 0 0

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 
Miastkowo

216 050,00 0 0

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

010 01010 6230 Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 

ścieków

0 0 40 000,00

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0 0 8 000,00

Ogółem 534 050,00 0 48  000,00

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/64/2016

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 29 marca 2016 r.

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 110 752,00 zł:

1. w rozdziale 72095 § 2007 i § 6207 ogółem o kwotę 11 842,00 zł (zwrot środków z realizacji projektu 
"Wdrażanie usług elektronicznych..."- projekt zakończono w 2015 roku );

2. w rozdziale 75621 § 0010 o kwotę 4 564,00 zł (udziały w podatku od osób fizycznych);

3. w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 94 346,00 zł (subwencja oświatowa).

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 225 000,00 zł:

1. w rozdziale 60016  § 6330 o kwotę 200 000,00,00 zł (dofinansowanie przebudowy drogi gminnej ul 
Kurpiowska w Miastkowie);

2. w rozdziale 70005 § 0750 o kwotę 25 000,00 zł (wpływy z najmu).

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 154 513,34 zł:

1. w rozdziale 01010 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 117 230,00 zł (rozbudowa sieci 
wodociągowej, remonty stacji uzdatniania wody, dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni;

2. w rozdziale 60016 § 4210, § 4300 i § 6050 ogółem o kwotę 325 000,00 zł (utrzymanie i   opracowanie 
dokumentacji na rozbudowę dróg gminnych);

3. w rozdziale 71004 § 4300 o kwotę 15 000,00 zł (plany zagospodarowania przestrzennego);

4. w rozdziale 72095 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł (przebudowa wieży Internet);

5. w rozdziale 75022 § 3030 i § 4700 ogółem o kwotę 6 320,00 zł (diety radnych i sołtysów, szkolenie);

6. w rozdziale 75023 § 4210, § 4270, § 4300 i § 4530 ogółem o kwotę 34 150,00 zł (materiały, remonty, usługi, 
podatek Vat);

7. w rozdziale 75075 § 4210 i § 4300 ogółem o kwotę 5 000,00 zł (promocja gminy);

8 w rozdziale 75095 § 4300 o kwotę 4 000,00 zł (pozostałe usługi);

9. w rozdziale 75108 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 610,84 zł (wybory uzupełniające do Senatu 
RP);

10. w rozdziale 75405 § 6170 o kwotę 15 000,00 zł (dofinansowanie zakupu radiowozu dla policji);

11. w rozdziale 75412 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 8 297,00 zł (ekwiwalenty, materiały, 
badania profilaktyczne, ZFŚS i szkolenia);

12. w rozdziale 75495 § 4300 o kwotę 105 000,00 zł (oczyszczanie stawu p.poż. w Podosiu);

13. w rozdziale 80101 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 110 038,00 zł (materiały, usługi, 
ubezpieczenie mienia,  ZFŚS);

14. w rozdziale 80103 § 4440 o kwotę 1 929,00 zł (ZFŚS);

15. w rozdziale 80110 § 4040, § 4210, § 4430 i § 4440 ogółem o kwotę 29 747,00 zł (dodatkowe 
wynagrodzenie roczne, materiały,  ubezpieczenie mienia, ZFŚS);

16. w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 3 980,00 zł (materiały);

17. w rozdziale 85212 § 4210 o kwotę 850,00 zł (materiały);

18. w rozdziale 85219 § 3020 § 3110 i § 4700 ogółem o kwotę 1 294,50 zł (ekwiwalent, zasiłki, szkolenia);

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 1



19. w rozdziale 85295 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 11 000,00 zł (realizacja programu 500+);

20. w rozdziale 85401 § 4040 o kwotę 2 100,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne);

21. w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 46 161,00 zł (gospodarka odpadami);

22. w rozdziale 90015 § 4270 i § 6050 ogółem o kwotę 221 000,00 zł (konserwacja i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego);

23. w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 80 806,00 zł (energia, badania 
profilaktyczne, usługi, ZFŚS).

IV. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34 872,34 zł:

1. w rozdziale 75023 § 4440 o kwotę 1 102,00 zł (ZFŚS);

2. w rozdziale 75108 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 610,84 zł (wybory uzupełniające do Senatu 
RP);

3. w rozdziale 80101 § 4040 o kwotę 4 588,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne)

4. w rozdziale 80146 § 4300 o kwotę 12 780,00 zł (doskonalenie nauczycieli);

5. w rozdziale 85212 § 4410 o kwotę 850,00 zł (delegacje);

6. w rozdziale 85219 § 4210 i § 4440 ogółem o kwotę 1 294,50 zł (materiały, ZFŚS);

7. w rozdziale 85295 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 11 000,00 zł (realizacja programu 500+);

8. w rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 2 100,00 zł (wynagrodzenia);

9. w rozdziale 90002 § 4440 o kwotę 547,00 zł (ZFŚS).

Id: 677979A6-EE94-46AB-B296-07192C4D61F5. Podpisany Strona 2




